
93070-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 93070-2024 - Wyniki

Polska – Samochody osobowe – Dostawa samochodów na potrzeby wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych
OJ S 32/2024 14/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa samochodów na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodów na potrzeby wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych. Zamawiając podzielił zamówienie na 2 części 
opisane w dokumentach zamówienia i dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawca 
ma zrealizować przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentami zamówienia w szczególności z 
opisem przedmiotu zamówienia oraz projektowanymi postanowieniami umowy
Identyfikator procedury: f3fd6e8e-0960-4d9c-b0d9-8b18c255b7e6
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.107.2023.LB
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34110000 Samochody osobowe

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w tym 
składanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji odbywa się elektronicznie za 
pośrednictwem platformy  zakupowejhttps://platformazakupowa.pl/pn/mazovia.Maksymalny
rozmiar 1 pliku przesyłanego za pośrednictwem dedykowanych formularzy wynosi: do 
złożenia, zmiany, wycofania oferty – 150 MB; przy komunikacji – 500 MB. 2. Wykonawca 
składa ofertę w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej wraz z 
załącznikami:1) wstępne oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu– JEDZ;2) gdy 
Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik-pełnomocnictwo w formie elektronicznej, określające 
zakres pełnomocnictwa, podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania podmiotu, 
chyba że pełnomocnictwo wynika z innych zał. do oferty dokumentów.3.Zalecenie w 
odniesieniu do kwalifikowanego podpisu elektronicznego: 1) do danych zawierających 
dokumenty tekstowe, tekstowo-graficzne lub multimedialne zaleca się przede wszystkim 
stosowanie formatu danych .pdf; 2) dokumenty w formacie innym niż .pdf zaleca się, w miarę 
możliwości, konwertować do formatu .pdf; 3) dla dokumentów w formacie .pdf zaleca się 
podpis w formacie PAdES; 4) w przypadku składania dokumentów w formacie innym niż .pdf 
(np. .doc, .docx), zaleca się stosować podpis w formacie XAdES o typie zewnętrznym. W 
takim wypadku należy przekazać zamawiającemu plik z podpisywaną treścią oraz plik z 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/93070-2024
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia.Maksymalny


93070-2024 Page 2/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

rozszerzeniem XAdES o tej samej nazwie (2 pliki); 5) kwalifikowany podpis elektroniczny 
oznacza zaawansowany podpis elektroniczny, składany za pomocą kwalifikowanego 
urządzenia do składania podpisu elektronicznego i który opiera się na kwalifikowanym 
certyfikacie podpisu elektronicznego; ePUAP (podpis zaufany) nie jest certyfikowanym 
podpisem kwalifikowanym i nie ma zastosowania w przedmiotowym postępowaniu.4.
Wykonawca ma prawo zastrzec, wraz z ich przekazaniem, informacje stanowiące tajemnicę 
przedsiębiorstwa. Do skutecznego objęcia określonych informacji tajemnicą przedsiębiorstwa 
wymagane jest aby Wykonawca określił jaki zakres informacji objętych jest klauzulą poufności 
i uzasadnił, że zastrzegane informacje stanowią tajemnicę. 5. Informacje o wymaganiach 
technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji 
elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej:1)minimalne wymagania techniczne 
umożliwiające korzystanie ze Strony Platformy Zakupowej to przeglądarka internetowa EDGE, 
Chrome lub FireFox w najnowszej dostępnej wersji, z włączoną obsługą języka Javascript, 
akceptująca pliki typu „cookies” oraz łącze internetowe o przepustowości co najmniej 256 kbit
/s.,2)Platforma Zakupowa jest zoptymalizowana dla minimalnej rozdzielczości ekranu 
1024x768 pikseli,3)w celu założenia Konta Użytkownika na Platformie Zakupowej, konieczne 
jest posiadanie aktywnego konta poczty elektronicznej (e-mail),4)występuje limit objętości 
plików lub spakowanych folderów w zakresie całej oferty do ilości 10 plików lub spakowanych 
folderów przy maksymalnej wielkości 150 MB (w przypadku większych plików zalecane jest 
skorzystanie z instrukcji pakowania plików, dzieląc je na mniejsze paczki po np. 150 MB 
każda),5)komunikacja poprzez Wyślij wiadomość umożliwia dodanie do treści wysyłanej 
wiadomości plików lub spakowanego katalogu (załączników); występuje limit objętości plików 
lub spakowanych folderów do ilości 10 plików lub spakowanych folderów przy maksymalnej 
sumarycznej wielkości 500 MB,6)czas wyświetlany na Platformie Zakupowej synchronizuje się 
automatycznie z serwerem Głównego Urzędu Miar. 6. W postępowaniu o udzielenie 
zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w szczególności składanie 
oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa się elektronicznie 
za pośrednictwem Platformy Zakupowej  i formularza https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
„Wyślij wiadomość do Zamawiającego” dostępnego na stronie Platformy dotyczącej danego 
postępowania
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: samochód typu pick-up z napędem 4x4
Opis: samochód typu pick-up z napędem 4x4 - 1 sztuka
Wewnętrzny identyfikator: część I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34110000 Samochody osobowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34113000 Pojazdy z napędem na 4 koła 34131000 Pikapy

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 200 Dzień

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


93070-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: zużycie paliwa [l/100 km] (dane katalogowe pojazdu)

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: poziom emisji dwutlenku węgla (CO2) (dane katalogowe pojazdu)

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: moc silnika

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: zgodnie z SWZ
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: zgodnie z SWZ

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dział IX ustawy z 11.09.2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Owdoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Województwo Mazowieckie

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: samochód ciężarowy - ciągnik siodłowy
Opis: samochód ciężarowy - ciągnik siodłowy - 1 sztuka
Wewnętrzny identyfikator: część II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34110000 Samochody osobowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34130000 Pojazdy silnikowe do transportu towarów

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 200 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: zużycie paliwa [l/100 km] (dane katalogowe pojazdu)



93070-2024 Page 4/6

6.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: poziom emisji dwutlenku węgla (CO2) (dane katalogowe pojazdu)

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: moc silnika

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: zgodnie z SWZ
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: zgodnie z SWZ

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dział IX ustawy z 11.09.2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Owdoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Województwo Mazowieckie

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 229 700,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Frank-Cars Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta:
Identyfikator oferty: oferta nr 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 229 700,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: W/UMWM-UU/UM/OR/9329/2023
Data wyboru zwycięzcy: 15/11/2023
Data zawarcia umowy: 29/12/2023
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.



93070-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Numer rejestracyjny: 015528910
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-719
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Luiza Buze
E-mail: luiza.buze@mazovia.pl
Telefon: +48 225979100
Faks: +48 223141670
Adres strony internetowej: http://www.mazovia.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Owdoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 226958504
Faks: +48 226958111
Adres strony internetowej: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

mailto:luiza.buze@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl


93070-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Frank-Cars Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 152122969
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 147/151  
Miejscowość: Częstochowa
Kod pocztowy: 42-200
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@frank-cars.pl
Telefon: 34 369 79 17
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 629c66ef-3813-4bf6-bb14-1d8e8b078282 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 13/02/2024 09:25:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 93070-2024
Numer wydania Dz.U. S: 32/2024
Data publikacji: 14/02/2024

mailto:przetargi@frank-cars.pl

